
Contacto

Teléfono +34 961628938
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/692 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024
a las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incliva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Master mix o solución premezcla con Sybr Green cómo colorante
intercalante entre las moléculas de Adn

Suministro de Master mix o solución premezcla con Sybr Green cómo colorante intercalante entre lasDescripción 
moléculas de Adn
Presupuesto base de licitación

Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
33141625 - Kits para diagnóstico.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SUMILAB, S.L.

http://www.incliva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 750 EUR.
Precio de la oferta más alta 750 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B46140109
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 963475159
Correo Electrónico sumilab@sumilab.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 907,5 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario seleccionado según procedimiento
Fecha del Acuerdo 17/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RRnRBSM8pBY%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013473634 |  2024-000621016 | jue, 06 jun 2024 12:17:23:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156044723378273901598843237733420534185 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RRnRBSM8pBY%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

